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pivR=s ONV- POE33064PFG ONV- POE33064PFG-at
44~ 10/100/1000Base—T POE 1 (Data/Power)
li] 7 %ty 1 1/~ 10/100/1000Base-T _EJk RJ45 #5110 (Data)
1/ 1000Base-X SFP Y O4fif#i (Data)
POE 3% 0 1-4 3% 0374 TEEE802. 3af/at FRifE POE fLH

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.31i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

DX 25 B 1L IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
AR 4y TEEE802. 3af/at [H FrbRifk
R 1A 1-51110/100/1000BaseT E i, 4/ % TMDI/MDI-X [ i& B
e FIRE TIJESFP HLFE: 00, BRAAECENAE, TEFAM, (FIEIT R/ SR, Ber/ WAk, LO)
R At R (A2d)
L& 12Gbps  (FERHZE)
A5 R H@64byte 8. 93Mpps
MAC a2 2K
L R 2M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
MR B A 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
2 . 850nm 0~550M ,

BARE . 1310nm 0~40KM , 1550nm 0~120KM .
L5 BN 1/2(+), 3/6(-): WIEIT 4/5(+), 7/8(-), 4 &k
SIS ARYE S Ry B 30W/15. 4W 30W/30W
ISREIEYE IPNGENES 65W  (DC52V) 110W  (DC52V)
HHLIhFE FpLThAE: <GW; hEkahke: <e5w FEbLThAE: <6W; JhEkahke: <tiow
LED 7R 4T HIEFR/RIT  PWR(SR€A);  HERFERAT: Link (BEf4) ; POEFR/RIT: PoE (&fa)
— A RIS e 2R A R I P 2R
AC: 100~240V 50-60Hz 1. 1A AC: 100~240V 50-60Hz 2.0A
AR/ —20~+55° C; 5%~90% RH Foikss
APl P /P —40~+75° C; 5%~95% RH JChktss
ARRSE (LD 118*95428mm
HE/EHE <0.35kg / <1.0kg
7% 775 S, B R
B e /B4 S5 % WO : 4KV 8/20us; Bi#&E4%: 1P30
3C;
ZHIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
JR AR WAL 3 4F, A G YD
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Y B R BE | 247
6 M4xTFJk POE He£F 5 el (ONV-POE33064PFG/at ) 1 &
s FIREM (AC BIRZ+ TG RL#s) 1 £
BRI heEREEN, (FEED 1 Xt
Pk AE FH F 1 i
fRI&F 5 E AR 1 i
W& B H"EER

JEMAE 5 4 10/100/1000M RJ45 3 [1+1 4> 1000M _FBE SFP Y6 I 4fif, POE J:£FA5#k
Ml, o 1-4 O3 KE TBEE 802. 3af/at PoE [EPrkritk, #ME 65W HLIk,

JEMA 5 4 10/100/1000M RJ45 3 [1+1 4> 1000M _FBE SFP Y6 D 4fif, POE Ja£FA5#k
ML, Hrp 1-4 [IS24F TEEE 802. 3af/at PoE [ prksifs, #ME 110W HLE.

ONV-POE33064PFG

ONV-POE33064PFG-at

MR RR

L2y s iR LA

SFP Yufidk, 1.25G, ZHW4 850nm, 1&HilHEE: 550m, LC 4%
ONV-2630 > ‘ " n
M, % DDM Ihg, SCRR#RIG.

SFP Jufith, 1.25G, RN 1310nm, {EHPEES: 20km, LC #
ONV-2632 . ) A
M, % DDM Ihg, SCRR#RIG.

SFP Jufilh, 1.25G, L TX1310nm/RX1550nm, 1&HiE 5.
ONV-2612-T N . ) A
1.25G ) 20km, LC#E, 24 DDM IhfE, cirdhikib.

[E8=S SFP Ak, 1.25G, HlHel TX1550nm/RX1310nm, FLHiEE 5.
ONV-2613-R . \ H
20km, LC #11, ¥ DDM Zhfig, SCHEHIEIE,

SFP Y, 1.25G, BRLELT TX1310nm/RX1550nm, {&HiFE 5.
ONV-2612-T-SC .. ) H
20km, SC #:1, ¥ DDM Ihfig, CHEHIEIE,

SFP Y, 1.25G, BARLEALT TX1550nm/RX1310nm, {&HiFE 5.

ONV-2613-R-SC H
20km, SC 1, %7 DDM Uift, FHFHIRIE. .
F AR ONV-2633 1.25G SFP Jetsiei® 10/100/1000M RJI45 W 1, (Ot#E) A

http://www.onv.com.cn
Page 5 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

PRYIT I FALRHA A
ONV

.
5
g
i

Hhy

1
H:

Yorax

HH <
k-

3k

0755-33376606
0755-33376608 ™

onv@onv. com. cn

http://www. onv. com. cn

/7

G
VR4 X 7 A R 22 SR8 D 1003 service W

T HbhE: SR R X IR A X AT 11 SRR TE AR 4Z 526 )2

KT
AR RIS B BRI RN AR A TR A 7 A

A REE A TG R, BUASOE SIS %, AT AT ZE LUK R, A ) 5 IE s e A 53 4T 38 5

WA © FYIMOEMRBARAR  RE—TIHF

http://www.onv.com.cn

Page 6 of 7 +86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

ONV

http://www.onv.com.cn
Page 7 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

	深圳市光网视科技有限公司                                     
	产品规格书
	6口全千兆POE光纤交换机
	ONV-POE33064PFG
	产品概述
	产品特点
	产品技术与规格
	产品尺寸规格
	产品连接拓扑


